ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 013/2025 
Processo nº 310/2025, que tem por objeto a Contratação de empresa para 
Prestação de Serviços de Arbitragem, em favor da empresa: JOSÉ ESTEVES 
LOPES FILHO ESTEVES EPP., com o valor total de R$ 169.970,00 (cento e 
sessenta e nove mil e novecentos e setenta reais).

Itapecerica da Serra, 28 de abril de 2.025.

VALDOMIRO FREITAS DIAS
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 349/2025   

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h e 59min do dia 20/05/2025.